
 
Uchwała nr 2036/195/20 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru ofert na realizację zadań publicznych w celu 

przeciwdziałania COVID-19 na rzecz mieszkańców województwa mazowieckiego 

w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” w roku 2021. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668),  art. 4 ust. 1 pkt 20, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057), w związku z art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późń. zm.1) - uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór ofert na realizację przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie zadań publicznych, w celu przeciwdziałania COVID-19, na rzecz 

mieszkańców województwa mazowieckiego, w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo 

publiczne” w roku 2021. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                                                      Marszałek  

Województwa Mazowieckiego 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 
2123, 2157, 2255 i 2275. 


